Janeiro, tomando as seguintes deliberações: 

1. Aprovada a ata da sessão anterior. 

2. Processo 731/13  
Recurso Voluntário com Pedido de Efeito Suspensivo 
Recorrente: Liga Macaense de Desportos 
Recorrida: Decisão da 4ª CDR que aplicou a multa de R$ 3.500,00 (três mil e 
quinhentos reais) e exclusão do campeonato, quanto à imputação do art. 214 § 4º 
CBJD. 
Relator: Dr. Dilson Neves Chagas 
Defesa: Dr. Mauro Chidid 

Resultado: Preliminarmente foi dito pelo Relator que foi juntado nos autos uma 
petição da defesa do recorrente mencionado a desistência do recurso, tendo em